
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W SZCZECINIE 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej "Odra" 

w Świnoujściu 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1121) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 4/2011 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie 

z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej "Odra" w Świnoujściu 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 69, poz. 1229) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 w pkt 1: 

a) we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „pięć obszarów” zastępuje się wyrazami „cztery obszary”, 

b) uchyla się lit.b, 

c) w lit. c wyraz „trzeci” zastępuje się wyrazem „drugi”, 

d) w lit. d wyraz „czwarty” zastępuje się wyrazem „trzeci”, 

e) w lit. e wyraz „piąty” zastępuje się wyrazem „czwarty”; 

2) w załączniku nr 1 do rozporządzenia mapa nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

rozporządzenia; 

3) w § 3 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) stosowanie środków ochrony roślin, które według zezwolenia na wprowadzenie środków ochrony roślin 

do obrotu lub pozwolenia na handel równoległy są klasyfikowane jako niebezpieczne dla środowiska 

oraz do celów badań lub rozwoju;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 p.o. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej w Szczecinie 

 

 

Łukasz Kolanda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 stycznia 2018 r.

Poz. 81



Załącznik do Rozporządzenia 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Szczecinie z dnia 29 grudnia 2017 r. 

Mapa nr 1 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 81


		2018-01-03T10:03:43+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




